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Gemeindeinfo Juli 2019

Monatsspruch

Ein jeder Mensch sei schnell zum Horen, langsam
zum Reden, langsam zum Zorn.

Jakobus 1, Vers 19.



Termine Juli

2019

03.07.

07.07.

10.07.

12.07.

14.07.

17.07.

21.07.

24.07.

26.07.

28.07.

31.07.

19:30 Uhr

10:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

15:00 Uhr

19:30 Uhr

10:00 Uhr

Bibelstunde

Gottesdienst m. Abendmahl

Gebetsabend

Junge Erwachsene

Tauf-Gottesdienst

keine Veranstaltung

Gottesdienst

Frauen treffen Frauen

Junge Erwachsene

Gottesdienst

keine Veranstaltung

David Dtick BSB

David Diick BSB

Eberhard/Justin

Justin/Rebecca

Dr. Klaus Bensel

Dr. Daniel Siemens

Helga u. Team

Justin/Rebecca

Benjamin Funk BSB

Wir gratulieren allen herzlich zum Geburtstag und
wiinschen Gottes Segen, Gesundheit und alles Gute fir das
neue Lebensjahr mit Apostelgeschichte 2, 28:

,Du hast mir den Weg zum Leben gezeigt; in deiner Nahe
werde ich froh und glicklich sein.”

Wir denken an unsere kranken und alteren Geschwister und
beten fiir sie: Charlotte Ohlberger, Dieter Konig.



