

Impressum

Herausgeber: Ev.-Freikirchliche Gemeinde
Berzeliusstr. 1, 51429 Bergisch Gladbach
im Bund Ev.-Freikirchlicher Gemeinden K.d.ö.R
Mail: info@baptisten-bergischgladbach.de
www.baptisten-bergischgladbach.de

Gemeinleiter: Günter Koslowski
02204 – 589724
0171 – 9376171
g.koslowski@netcologne.de

Gemeindeleitung: Günter Koslowski
Fasi Schroeder
Justin Eswaran

Bankkonto: Kreissparkasse Köln
IBAN: DE63 3705 0299 0312 0021 07
BIC: COKSDE33

Redaktion: Günter Koslowski
Druck/Versand: Günter Koslowski



Gemeindeinfo Juli 2019

Monatsspruch

**Ein jeder Mensch sei schnell zum Hören, langsam
zum Reden, langsam zum Zorn.**

Jakobus 1, Vers 19.

Termine Juli 2019

03.07. 19:30 Uhr	Bibelstunde	David Dück BSB
07.07. 10:00 Uhr	Gottesdienst m. Abendmahl	David Dück BSB
10.07. 19:30 Uhr	Gebetsabend	Eberhard/Justin
12.07. 19:30 Uhr	Junge Erwachsene	Justin/Rebecca
14.07. 10.00 Uhr	Tauf-Gottesdienst	Dr. Klaus Bensel
17.07.	keine Veranstaltung	
21.07. 10.00 Uhr	Gottesdienst	Dr. Daniel Siemens
24.07. 15:00 Uhr	Frauen treffen Frauen	Helga u. Team
26.07. 19:30 Uhr	Junge Erwachsene	Justin/Rebecca
28.07. 10:00 Uhr	Gottesdienst	Benjamin Funk BSB
31.07.	keine Veranstaltung	



Wir gratulieren allen herzlich zum Geburtstag und wünschen Gottes Segen, Gesundheit und alles Gute für das neue Lebensjahr mit Apostelgeschichte 2, 28:

„Du hast mir den Weg zum Leben gezeigt; in deiner Nähe werde ich froh und glücklich sein.“

Wir denken an unsere kranken und älteren Geschwister und beten für sie: Charlotte Ohlberger, Dieter König.